FLM-0DS-7 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A DEC.V. NUMERO PTM-75771-2009
: PROCARSA, S.A. DE C.V. CERTIFICADO DE CALIDAD CUSTOMER: NMOMBER
DE PRUEBAS FISICAS-QUIMICAS PEDIDO CLIENTE /P.O.
PEDIDO INTERNO / 1.0O. 2616 FECH A
QUALITY CERTIFICATE OF TEST PHYSICALS-CHEMICAL PARTIDA (S) DATE OCTUBRE 03. 2009
ITEMS 102742-20
DIAMETRO : ESPESOR DE PARED ’ GRADO : PRESION HIDROSTATICA:
DIAMETER : 10 3/4" WALL THICKNESS 0.500" GRADE : ASTM A33-B HIDROSTATIC TEST: 137 Kg/em’ 1950 PSi
PRUEBAS DE TENSION ANALISIS QUIMICD % EN PESO
TENSILE TEST CHEMICAL ANALYSES PERCENT WEIGHT
i 1AMITE ELASTICO ULTIMA TENSION
NEALPROE i COL WA YIELD STRENGTH TENSILE STRENGTH | % ELONG. | LEL” C Mn P ) Cb v Ti Si Cu Al Ca Cr Ni Mo N CEQ
DESCRIP T ! HEAT {P.5.1) (P.5.1) 3" ST
189457 53738 63633 38 08é | 0128 | 085 | 0011 | 0oos | 0002 | 0003 | 0005 | 0350 ; 0020 | 003% | 0002°) 5920 312 | 0.0045
o8 255 i
4G0ita 53231 84 877 37 082 || 01231 577 001z | 0007 | 0.001 | 0.003 0.003 0.274 0.010 2 0.004 L.g2n £.006 | 0.0052 :
65 868 \
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CON LOS REWUISITOS APLICABLES DE LA ESPECIFICACION: ACCORDANCE WITH APPLICABLE REQUIREMENTS OF SPECIFICATIONS:

ASTM -06 . ING. FERNANDO OSORIO PE:ZZ
. GERENTE DE ASEGURAMIENTO DE/CALIDAD
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CERTIFICAMOS QUE LA TUBERIA AQUI DESCRITA CUMPLE Y HA SIDO WE CERTIFY THE PIPE ABOVE MENTIONED ACCOMPLISH AND HAS ;7 /
FABRICADA, MUESTREADA, PROBADA E INSPECCIONADA DE ACUERDO  |BEEN MANUFACTURED, SAMPLED, TESTED AND INSPECTED IN Y’ 3 /
/




